Município de Pato Bragado

Estado do Paraná

Av. Willy Barth, 2885   -   Fone/Fax: (45) 3282-1355   -   CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br   -   CEP 85948-000   -   Pato Bragado – Paraná

TERMO ADITIVO N.º 003 DO CONTRATO Nº 2022255/2022

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 083/2022
Processo LC n.º 341 – Homologado em 15/10/2022

Objeto: Contratação da Associação Filantrópica Doutor Rodolfo Vilela, para prestação integral dos
serviços de Urgência e Emergência, 24 horas por dia, junto ao Município de Pato Bragado – PR.

Termo Aditivo de Apostilamento para ajuste ao Contrato 2022255/2022, celebrado em 16 de
dezembro de 2022, entre o MUNICÍPIO DE PATO BRAGADO, aqui representado pelo Prefeito, o senhor
Leomar Rohden, e a empresa ASSOCIACAO FILANTROPICA DOUTOR RODOLFO VILELA, já qualificados
no Contrato original.

CLÁUSULA PRIMEIRA: Ficam inclusas as despesas decorrentes do contrato original em epígrafe as
dotações orçamentárias relacinadas conforme abaixo:

Dotação Órgão Unidade Ação Elemento Vínculo

5559 02 014 2035
3339039000000000000 – Outros serviços de terceiros -

pessoa jurídica 00000

CLÁUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas e condições do contrato original, que não conflitarem com
este, permanecerão inalteradas.

Pato Bragado - PR, em 24 de agosto de 2023.

MUNICÍPIO DE PATO RAGADO – CONTRATANTE

LEOMAR ROHDEN

		2023-08-24T15:19:48-0300
	MUNICIPIO DE PATO BRAGADO:95719472000105